寄發公開發售股份之股票及退款支票..... 二零一七年二月十四日（星期二）

預期買賣公開發售股份首日..... 二零一七年二月十五日（星期三）

指定經紀開始於市場提供買賣股份碎股之

對盤服務 ..... 二零一七年二月十五日（星期三）

上午九時正

– 13 –

指定經紀終止於市場提供買賣股份碎股之

對盤服務 ..... 二零一七年三月七日（星期二）

下午四時正

* 倘於最遲終止時間當個營業日，香港從當日上午九時至下午四時期間正在懸掛或繼續懸掛 8

號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信號，則最遲終止時間之日期應延至下一個營

業日，而該日香港從上午九時至下午四時期間均無懸掛或繼續懸掛 8號或以上熱帶氣旋警告

信號或「黑色」暴雨警告信號。

上述所有時間及日期均指香港本地時間及日期。時間表中的日期僅供參考，日期

可予延後或變更。倘公開發售之預期時間表有任何改動，本公司將適時刊發公

告。

惡劣天氣對最遲接納時間之影響

當在以下時段懸掛 8號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信號時，最遲

接納時間將無效：

(a) 於二零一七年二月三日當日香港本地時間中午十二時之前一直懸掛相關警告

信號，並於中午十二時之後撤銷相關信號，則最遲接納時間將延至當個營業

日下午五時正；或

(b) 於二零一七年二月三日當日香港本地時間中午十二時至下午四時一直懸掛相

關警告信號，則最遲接納時間將調整至下個營業日的下午四時正，而該營業

日當日時間上午九時至下午四時並無懸掛相關警告信號。

假如二零一七年二月三日當日的最遲接納時間無效，本公告內上文「預期時間表」

一節所述日期或會受到影響。屆時，本公司將以公告形式於實際可行時盡快向股

東通告預期時間表之任何變動。

– 14 –

本公司之股權架構

於 (i)本公告日期；及 (ii)緊接公開發售結束後，本公司之股權架構如下（假設於本

公告日期後本公司並無發行或購回任何股份）：

於本公告日期

緊隨公開發售結束後

（假設合資格股東均已

悉數認購其各自於公開

發售項下之配額）

緊隨公開發售結束後

（假設並無合資格股東

承購其於公開發售項下

之配額）

股份 概約百分比 股份 概約百分比 股份 概約百分比

坤裕（附註 1） 93,443,650 18.82% 140,165,475 18.82% 140,165,475 18.82%

董事

黃先生 49,600,350 9.99% 74,400,525 9.99% 49,600,350 6.66%

小計 49,600,350 9.99% 74,400,525 9.99% 49,600,350 6.66%

公眾股東 353,456,000 71.19% 530,184,000 71.19% 353,456,000 47.46%

包銷商 — — — — 201,528,175 27.06%

總計（附註 2） 496,500,000 100.00% 744,750,000 100.00% 744,750,000 100.00%

附註1： 坤裕為一名主要股東，並已向本公司及包銷商作出坤裕承諾以承購其根據公開發售有權

獲發的全部公開發售股份。

附註2： 由於四捨五入，百分比數字相加未必等於100.00%。

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明用途，而於公開發售結束時

本公司股權架構之實際變動乃受各種因素影響，其中包括公開發售之接納結果。

公開發售結束後本公司將根據上市規則作出進一步公告。

不合資格股東及不承購彼等有權獲發之公開發售股份之合資格股東務請注意，彼

等於本公司之股權將於公開發售結束時被攤薄。於公開發售結束後，股價可能受

到之最高攤薄影響約為 10.9%（按股份於最後交易日在聯交所所報收市價之理論除

權價1.943港元計算）。

– 15 –

本公司將採取一切適當措施確保公開發售結束時遵守上市規則第 8.08 (1) (a)條維持

充足的公眾持股量。

本公司於過往十二個月期間之集資活動

本公司於緊接本公告日期前之過往12個月內並無進行任何集資活動。

進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司乃一間投資控股公司，而其附屬公司主要從事製造及銷售電子產品，現主

要為多層陶瓷電容器產品，並從事金融投資和提供財務服務。本公司亦已在香港

成立一間全資附屬公司，並與業務夥伴訂立若干貿易合同，以開展及開發貿易業

務，其中包括但不限於買賣金屬、礦物及石油產品。

於二零一六年，全球經濟前景繼續面對不明朗因素。由於本集團涉及電子產品製